ОГОЛОШЕННЯ
Організатор аукціону Міністерство охорони навколишнього природного середовища України  оголошує про проведення аукціону з продажу спеціальних дозволів на користування надрами.

На аукціон виставляються спеціальні дозволи на користування надрами відповідно до наступного переліку:
	№ п/п
	Об’єкт надрокористування
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	Назва

об’єкта користування
	Вид

корисної копалини
	Вид 

користування надрами
	Місце
розташування
	
	
	
	
	

	1   
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Снітинсько-Глибоківська площа
	нафта, газ
	геологічне вивчення з ДПР
	Полтавська обл., Лубенський та Миргородський р-ни
	4590,4
	918,0
	63,12
	501424,0
	5

	2. 
	Новоандріївське родовище (ділянки Центральна, Південна та Східна)
	первинні каоліни
	видобування
	Донецька обл., Волноваський р-н
	7987,5
	1597,5
	63,12
	69494,6
	20

	3. 
	Олександрівське родовище
	суглинoк (сировина цегельно-черепична)
	видобування
	Дніпропетровська обл., Покровський р-н
	454,1
	90,82
	14,17
	19457,15
	20

	4. 
	Конотопське родовище
	граніт, мігматити (камінь буд.)
	видобування
	Хмельницька обл., Шепетівський р-н
	6072,0
	1214,4
	63,12
	24015,44
	20

	5. 
	Юр’ївське родовище
	глина, крейда

(цементна сировина)
	видобування
	Луганська обл., Лутугинський р-н
	3155,6
	631,12
	63,12
	27434,16
	20

	6. 
	Ділянка Антрацитівська
	пісковик 
	геологічне вивчення з ДПР
	Луганська обл., Лутугинський р-н
	1,72
	0,34
	3,0
	8793,0
	5

	7. 
	Родовище Благодатівське
	пісок формувальний
	видобування
	Харківська обл., Шевченківський р-н
	9813,5
	1962,7
	63,12
	23323,26
	20

	8. 
	Протопопівська ділянка
	вапняк
	геологічне вивчення з ДПР
	Харківська обл., Балаклійський р-н
	143,91
	28,78
	4,49
	15651,54
	5

	9. 
	Смирнівське родовище
	вапняк (камінь буд.)
	видобування
	Харківська обл., Лозівський р-н
	1752,5
	350,5
	54,68
	22992,14
	20

	10. 
	Ділянка № 2 Бугаївського родовища
	пісковик (камінь буд.)
	видобування
	Луганська обл., Перевальський р-н
	1005,2
	201,04
	31,36
	120710,3
	20

	11. 
	Тишківська ділянка  (св. № 3)
	бішофіт
	геологічне вивчення з ДПР
	Чернігівська обл., Ічнянський р-н
	4,5
	0,9
	3,0
	11430,9
	5

	12. 
	Ділянка Центральна Троїцького родовища
	пісковик

(камінь буд.)
	видобування
	Луганська обл., Попаснянський р-н
	57,8
	11,56
	3,0
	23888,82
	20

	13. 
	Бушанське родовище
	вапняк, трепел, крейда
	видобування
	Вінницька обл., Ямпільський р-н
	733,8
	146,76
	22,89
	17586,0
	20

	14. 
	Немійське родовище
	вапняк, трепел, крейда
	видобування
	Вінницька обл.,              Мог.-Подільський р-н
	2354,4
	470,88
	63,12
	36837,75
	20

	15. 
	Ділянка Бердичівська
	суглинок
	геологічне вивчення
	Житомирська обл.,      м. Бердичів 
	762,35
	152,47
	23,79
	8793,00
	3

	16. 
	Ділянка Слобідко-Скіпчанська
	пісок
	геологічне вивчення
	Хмельницька обл., Чемеровецький р-н
	17,2
	3,44
	3,00
	8793,00
	3

	17. 
	Сватівська ділянка
	суглинок
	геологічне вивчення
	Полтавська обл., Гадяцький р-н
	29,82
	5,96
	3,00
	8793,00
	3

	18. 
	Рачинецька ділянка
	пісок
	геологічне вивчення
	Хмельницька обл., Дунаєвецький р-н
	77,63
	15,53
	3,00
	8793,00
	3

	19. 
	Новгород-Сіверське родовище ділянка №2
	цегельна сировина
	видобування
	Чернігівська обл., Новгород-Сівеський р-н
	352,7
	70,54
	11,00
	9123,62
	20

	20. 
	Родовище «Вільні Луки»
	первинні каоліни
	геологічне вивчення з ДПР
	Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н
	218,12
	43,62
	6,80
	21197,78


	5

	21. 
	Горіхівське родовище, балка Бадилова
	граніт
	видобування
	Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н
	4375,3
	875,06
	63,12
	20788,09
	20

	22. 
	Ділянка Харцизька Південна-2,                     пласти h3, h21
	вугілля кам’яне
	геологічне вивчення з ДПР
	Донецька обл.,  Амвросіївський р-н
	69,28
	13,86
	3,0
	27519.27
	5



До участі в аукціоні допускаються особи за рішенням аукціонного комітету, які відповідно до Порядку проведення у 2009 році аукціонів з продажу спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2009 № 609 , подали заявку та виконали всі умови щодо участі в аукціоні. Особливі умови користування надрами встановлюються відповідно до чинного законодавства.
Претендент повинен на підставі виставленого організатором аукціону рахунку сплатити вартість пакета аукціонної документації (розмір плати наведено у переліку ділянок надр, які пропонуються до аукціону). Заяву та свідоцтво платника податку надсилати по факсу 456-41-32.
Строк подання заявок становить 15 днів після офіційного оголошення про проведення аукціону. 


Заявка на участь в аукціоні подається до 16-00 години останнього дня подання заявок за адресою: 03057,  м. Київ, вул. Ежена Потьє, 16, Державна геологічна служба, кім. 415. Останній день подання заявок  13 липня 2009 року.

Вартість геологічної інформації на ділянку надр (розмір плати наведено у переліку ділянок надр, які пропонуються до аукціону) сплачується переможцем аукціону. Переможець аукціону здійснює протягом 30 календарних днів після його проведення розрахунки за придбаний на аукціоні дозвіл у національній валюті шляхом внесення коштів до загального фонду державного бюджету.


Реєстрація претендентів у якості покупців буде здійснюватися з 9-00 год. до 10-30 год.  30 липня  2009 за адресою: м. Київ, вул. Ежена Потьє, 16, Державна геологічна служба, актовий зал, 4 поверх.


Аукціон відбудеться   30 липня 2009 року об 11-00 год. за адресою: м. Київ, вул. Ежена Потьє, 16, Державна геологічна служба, актовий зал, 4 поверх.


За додатковою інформацією та інформацією про умови проведення аукціону звертатись до Державної геологічної служби за адресою: 03057, м.Київ, вул. Ежена Потьє, 16, кім. 415, 305. Контактні особи: Кизима Тетяна Віталіївна – тел. (044) 536-13-20; Прієшкін Анатолій Петрович, Прокопенко Тетяна  Володимирівна  – тел. (044) 239-29-83.

